
Ordinær generalforsamling i Trekroner 29. september 2022 

                                                                     Referat 

 

Ad 1 – Valg af dirigent 

Formand Dorrit Jørgensen bød velkommen og foreslog Helle Rørbæk som dirigent. Det blev vedtaget med 

akklamation. Dirigenten kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. Derefter gav 

dirigenten ordet tilbage til formanden til aflæggelse af beretning. 

 

Ad 2 – Aflæggelse af årsberetning 

Formanden aflagde udførlig beretning for sæsonen 2022. Beretningen kan læses i sin helhed på Trekroners 

hjemmeside – www.rgk-trekroner.dk 

I forbindelse med beretningen nævntes vinderne af årets pokaler. 

Tændstik pokalen Anne Hovgaard 

Rhododendron pokalen Lise Rossé  

Jubilæums pokalen Kirsten Holm 

Træfolkets pokal Lise Rossé 

Formanden kom naturligvis også ind på Trekroners 70-års jubilæum. I den forbindelse rettede hun endnu 

en gang en stor tak til giverne af de meget flotte gaver, dels RGK og klubber-i-klubben.  

Der var også en stor tak til de mange sponsorer blandt Trekroners egne medlemmer. De er blandt andet 

med til, at vi kan flotte os lidt ekstra ved særlige lejligheder. Der var i den forbindelse også en mulighed for, 

allerede nu, at melde sig som sponsor til næste sæson. 

Spørgsmålet om RGK’s forhøjede gæstegreenfee i forbindelse med venskabsmatcher blev også berørt. 

Trekroners bestyrelse har skriftligt henvendt sig til RGKs bestyrelse. De havde dog ikke nået at behandle 

vores henvendelse på det seneste bestyrelsesmøde, men vil tage det op ved førstkommende lejlighed. 

– Der var ingen spørgsmål eller bemærkninger til den aflagte årsberetning. 

Dirigenten takkede formanden for en fyldig beretning.  

 

 



Ad 3 – Fremlæggelse af regnskab 

Det foreløbige regnskab var sendt ud til medlemmerne sammen med endelig dagsorden til 

generalforsamlingen.  Trekroners kasserer Susan Burgess knyttede nogle få yderligere kommentarer til 

regnskabet. Der var ingen kommentarer fra medlemmerne. Det foreløbige regnskab blev godkendt. 

 

Ad 4 – Forslag fra Bestyrelse og/eller medlemmer 

Der var ingen forslag fra bestyrelsen. 

 

Der var 2 forslag fra medlemmer. 

Forslag fra Tove Palsby:  Om at ændre arrangementet omkring afholdelse af generalforsamling- og 

afslutning. Tove Palsby foreslog, at arrangementet kunne ændres til et eftermiddagsarrangement 

umiddelbart efter matchen, bl.a. set i lyset af, at flere og flere medlemmer bliver ældre og er kede af at 

skulle køre hjem i mørke. Nogle medlemmer har måske et stykke vej hjem for at klæde om til middagen. 

Der var mange kommentarer fra salen: Vi har tidligere spillet 12 huller. - 12 huller lyder som en god idé. - 12 

huller alle rækkerne sammen. - Vil gerne afslutte sæsonen sammen med en festlig aften. - Ikke så festligt 

om eftermiddagen, men hyggeligt nok. - Det er lidt vemodigt, at det er sidste turneringsdag, så det skal 

være lidt festligt. - Super-9 og de tre 18-hullers rækker kunne spille sammen.  

Forslag og meninger var mange, så dirigenten iværksatte en afstemning om tre forslag:  

9 huller og efterfølgende frokost:            8 

12 huller og middag. Med Super-9 (Helle Lange): 23 

18 huller. GF og middag næste dag:       2 

Dirigenten foreslog en afstemning mellem den nuværende form og Helle Langes forslag.  

Resultatet blev 26 stemmer for nuværende arrangement, 17 stemmer for Helle Langes forslag. 

Tove Palsbys forslag blev dermed forkastet. 

Forslag fra Connie Balschmidt: Connie Balschmidt kunne ønske sig mere fleksibilitet i forbindelse med valg 

af spillegruppe. Vi kan alle opleve at komme i en situation, hvor man i en kortere eller længere periode af 

forskellige årsager ikke har kræfter til at spille 18 huller. Det ville være rart at kunne vælge fra gang til gang. 

Forslag blev ivrigt drøftet blandt de tilstedeværende: Hvordan gør de i seniorklubben? - Er det praktisk 

muligt? - Meget rigidt som det er nu. – Hvordan med præmieoverrækkelserne? – Hvad med ”Order of 

Merit”? Hvad hvis ”dagsformen” alligevel ikke kan holde til 18 hullers spil? - Er meget tilfreds med at spille i 

Super-9 om torsdagen og kan spille 18 huller andre dage. – Super-9 går sent ud. – Kunne Super-9 spille 18 

huller, men at det kun er de 9 der tæller? 

Der var mange meninger – både for og imod. 

Formanden havde følgende bemærkninger: Bestyrelsen ønsker at højne og fastholde et vist sportsligt 

incitament, hvis vi fortsat skal kunne tiltrække nye og yngre medlemmer til Trekroner. Der vil altid 



forekomme perioder, hvor den enkelte spiller, af forskellige årsager, er mindre aktiv, men det berettiger 

ikke til organisatoriske ændringer. Bestyrelsen kan ikke gå ind for Connie Balschmidts forslag og ønsker at 

fastholde den nuværende organisationsform. 

Dirigenten satte Connie Balschmidts forslag til afstemning. Der var ingen stemmer for forslaget, som 

dermed blev forkastet. 

 

Ad 5 – Valg af bestyrelse 

3 medlemmer af bestyrelsen var på valg: Kirsten Stærk, Susan Burgess og Pia Müller. Kirsten Stærk og Susan 

Burgess var villige til genvalg. Pia Müller ønskede ikke genvalg.  

Bestyrelsen foreslog valg af Anette Rasted for en 2-årig periode. Anette blev valgt med akklamation. 

Susanne Francke har ønsket af udtræde af bestyrelsen. Bestyrelsen foreslog nyvalg af Louise Juul Kistrup for 

en 1-årig periode. Louise blev valgt med akklamation. 

 

Ad 6 – Valg af revisor 

Bestyrelsen foreslog genvalg af Birgitte Lippmann. Birgitte blev genvalgt med akklamation.  

 

Ad 7 – Fastlæggelse af kontingent for det kommende år 

Bestyrelsen foreslog, at kontingentet hæves til 450 kr. for 18-hulsrækkerne og 225 kr. for Super-9 rækken. 

Trods bestyrelsens beslutning om at ændre på præmieringen af runder under handicap, kan vi forudse en 

stigning i bl.a. beløbet til vinpræmier. Nogle ville måske mene, at vi glimrende kunne skære ned på en post 

som årspræmier, men det er der ikke planer om. Seneste kontingentforhøjelse var i 2017. 

En afstemning om forslaget viste et flertal for forhøjelsen. Forhøjelsen var dermed vedtaget. 

 

Ad 8 – Fastlæggelse af handicapkrav for det kommende år 

Bestyrelsen foreslog uændret handicapkrav. Medlemmer af Trekroner med et handicap over 30,3 skal i 

Trekroners turneringer spille med SPH 36. Forslaget blev vedtaget.  

 

Ad 9 – Eventuelt 

Kommentarer fra salen: 

Super-9 vil gerne af og til spille med andre Trekroner medlemmer, måske i en særlig match. – Et Super-9 

medlem” havde været lidt betænkelig ved at flytte til Super-9, men har været så glad for det. - Et Super-9 

medlem kunne ikke spille med i Jubilæumsmatchen og var skuffet over dermed at være udelukket fra 

Jubilæumsfrokosten. – Fint at spare på ”boblerne”. Vi må ikke gå ned på kvalitet. - Bedre vin til nr.1. -  Kun 



en flaske? - Opråb! Pinligt mange nedslagshuller. Mange huller fra dagen før. Tidligere havde alle spillere et 

hul, de skulle passe.  

– Mange meninger og ideer blev luftet i en munter stemning. 

Dirigenten erklærede herefter Generalforsamlingen for afsluttet.  

Trekroners formand takkede dirigenten for veludført hverv og overrakte en flaske vin til Helle Rørbæk. 

 

                                                           Rungsted Kyst, den 29. oktober 2022 

 

 

Susan Burgess                                                                                                                    Helle Rørbæk 

 

……………………………………..                                                                                                 …………………………………… 

Referent                                                                                                                               Dirigent 

 

 

                                                                                           Referat godkendt af dirigent i mail af 31. oktober 2022.                          

 

 

 


